
Dz-08.0021.4.2024 

 

 

Uchwała Nr IV/47/2024 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie projektu rozbudowy ul. Konopczyńskiego w zakresie budowy chodnika.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt rozbudowy ul. Konopczyńskiego w zakresie budowy chodnika                   

polegającą na poszerzeniu istniejącego chodnika do szerokości 2,30m w związku z pismem Marcina Farona                    

z dnia 4.12.2023 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

       

 

 

      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Dariusz Badurski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z wnioskiem projektanta. W ramach prywatnej inwestycji, 

realizowanej przy ul. Konopczyńskiego w Krakowie, zmianie ulegnie lokalizacja zjazdu, a w miejscu 

poprzedniej lokalizacji zjazdu zostanie odbudowany chodnik wraz z poszerzeniem sąsiedniego odcinka                       

do szerokości ok. 2,3 m, co poprawi warunki ruchu pieszych. 

 

 

  

 

 

  

  


